
UCHWAŁA NR 143/551/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

 dnia 31 sierpnia 2021 roku 
 

w sprawie przekazania ruchomości będących własnością Powiatu Kartuskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 oraz z 2021 r., poz. 1038) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus - Wicestarosta, 

3) Iwona Formela -  Członek Zarządu, 

4) Andrzej Leyk - Członek Zarządu, 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przekazuje się Gminie Stężyca, Gminie Sierakowice i Gminie Sulęczyno aparaty 

telefoniczne do obsługi teleopieki w ramach projektu „Nestor – standard wsparcia osób 

starszych w Powiecie Kartuskim”, zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik do uchwały.  

2. Przekazanie aparatów, o których mowa w ust. 1, odbędzie się na podstawie protokołu 

zdawczo – odbiorczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Projekt Powiatu Kartuskiego pn. „Nestor – standard wsparcia osób starszych w Powiecie 

Kartuskim” był realizowany w okresie od 01 stycznia 2018 do 30 czerwca 2021 roku. 

Wartość projektu to kwota 1 425 342,00 zł. Partnerami projektu była Gmina Sierakowice, 

Gmina Sulęczyno oraz Gmina Stężyca a także Fundacja Kaszubki Uniwersytet Ludowy z 

Wieżycy i Fundacja Solidarności Międzypokoleniowej i Samopomocy Sąsiedzkiej S2 z 

Gdańska. 

Projekt obejmował wsparciem 175 osób w tym osoby starsze zagrożone wykluczeniem 

społecznym i niebezpieczeństwem zagrożenia zdrowia i życia ze względu na samotność 

niepełnosprawność, długotrwałą chorobę, zamieszkanie w trudnym terenie bądź odległym 

miejscu, możliwość wystąpienia nagłego wypadku.  

Realizacja projektu polegała na powołaniu do życia klubów seniora i na wdrożeniu systemu 

teleopieki. 

W ramach projektu zostało utworzonych 5 Klubów Nestora w: Węsiorach, Stężycy, Paczewie, 

Sierakowicach i Gowidlinie.  

Z systemu teleopieki skorzystały 93 osób. Właścicielem sprzętu wykorzystywanego w systemie 

teleopieki w trakcie realizacji projektu był Powiat Kartuski. Zgodnie z założeniami projektu i 

ustaleniami z Partnerami sprzęt po zakończeniu realizacji projektu w okresie tzw. trwałości 

projektu ma przejść na własność gmin ze względu na miejsce zamieszkania i dostępność 

Uczestników projektu. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Kartuskiego uchwały 

w sprawie przekazania gminom – Partnerom projektu nieodpłatnie sprzętu stosowanego w 

projekcie w systemie teleopieki. Następstwem podjętej uchwały będzie zawarcie aneksu i 

rozwiązanie umów użyczenia sprzętu z Uczestnikami projektu. 

 

Sporządził:  
Iwona Formela  

Etatowy Członek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały nr 143/551/2021 

        Zarządu Powiatu Kartuskiego 

        z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

 

Lista aparatów do obsługi teleopieki w ramach projektu „Nestor – standard wsparcia osób s  

Gmina Stężyca 

MM715(07)170801611 

MM715(07)170800975 

MM715(07)170801332 

MM715(07)170801254 

MM715(07)170801221 

KXT48120170106965 

MM715(07)170801122 

MM715(07)170800428 

KXT48120170105134 

MM715(07)170800953 

MM715(07)170801116 

MM715(07)170801253 

MM715(07)170801321 

MM715(07)170801338 

MM715(07)170801241 

KXT48120170106969 

MM715(07)170801337 

MM715(07)170801331 

KXT48120170106964 

MM715(07)170800436 

KXT48120170106963 

MM715(07)170800969 

MM715(07)170801335 

MM715(07)170801322 

MM715(07)170801218 

KXT48120170106970 

MM715(07)170800437 

MM715(07)170801334 

MM715(07)170801336 

 

 

 

 

 



Gmina Sierakowice 

MM715(07)170800444 

MM715(07)170800614 

MM715(07)170801621 

MM715(07)170800966 

MM715(07)170801324 

MM715(07)170800431 

MM715(07)170801612 

MM715(07)170800429 

MM715(07)170801251 

MM715(07)170801339 

MM715(07)170801333 

MM715(07)170801327 

MM715(07)170800958 

MM715(07)170800967 

MM715(07)170801384 

MM715(07)170800983 

MM715(07)170801229 

MM715(07)170801328 

MM715(07)170801613 

MM715(07)170800954 

MM715(07)170800951 

MM715(07)170800957 

MM715(07)170800984 

MM715(07)170801629 

KXT48120170106968 

MM715(07)170801115 

MM715(07)170801323 

MM715(07)170801240 

MM715(07)170800968 

MM715(07)170800438 

MM715(07)170801620 

MM715(07)170801341 

MM715(07)170801217 

MM715(07)170801220 

 

Gmina Sulęczyno 

MM715(07)170801329 

MM715(07)170800948 

MM715(07)170801252 

 


